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علی عدنان

شاگرد الهامی شد

ستاره عراقی سری آ در فوتبال ایران ستاره باتجربه تیم ملی عراق که سابقه بازی 
در تیم‌های مطرح اودینزه و آتالانتا ایتالیا را دارد به مس رفسنجان پیوست. علی 
عدنان مدافع چپ پا و ۲۹ ساله که ۸۵ بار پیراهن تیم ملی عراق را بر تن کرده و 
کاپیتان دوم این تیم محسوب می‌شود،  با باشگاه مس رفسنجان قرارداد بست. 
عدنان با سپری کردن مراحل اداری بزودی به ارمنستان سفر می‌کند و به جمع 

شاگردان ساکت الهامی در مس رفسنجان اضافه می‌شود.

محمدعلی کاظمی

تاجیکستان مقصد جدید

محمد‌علی کاظمی دفاع راست پیکان که از مهره‌های تأثیرگذار این 
تیم بود و ۲۲ بازی انجام داد و بعد از گلزنی به سپاهان در نیم‌فصل 
اول بسیار به چشم آمد،  بعد از یک فصل حضور در باشگاه تهرانی در 
آستانه جدایی از پیکان قرار دارد. کاظمی که از استقلال تاجیکستان که 
در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد پیشنهاد دریافت کرده و ممکن 

است فوتبالش را در خارج از ایران ادامه دهد.

سعید حسین‌پور

مسی شد

سعید حسین‌پور که در پست هافبک بازی می‌کند و با 24 سال سن و 177 
سانتی متر قد از سرعت بسیار خوبی بهره می‌گیرد،  زیر نظر مربیانی مثل 
برانکو ایوانکوویچ و آلکس نوری بازی کرده است و از بازیکنان آینده‌دار 
فوتبال ایران محسوب می‌شود. او علاوه بر حضور در پرسپولیس و تیم کاوالا 
یونان در تیم‌های سایپا و ماشین‌سازی نیز سابقه حضور دارد و در بازی‌های 
فصل آینده لیگ یک فوتبال کشور پیراهن مس کرمان را بر تن خواهد کرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

چرا قرارداد تارتار با 
ملوان رسمی نشد؟

تارتار  مهدی  اینکه  وجود  با 
شفاهاً برای هدایت تیم فوتبال 
ملوان رضایت داده و تمرینات 
سپیدپوشان زیر نظر او برگزار 
می‌شود، اما هنوز از عقد قرارداد 
با سپیدپوشان  همکاری خود 
مهدی  است.  کرده  خودداری 
تارتار 5 تیر ماه سال جاری با 
احمد دنیامالی رئیس مجمع 
باشگاه ملوان و نماینده فعلی 
شهر انزلی جلسه‌ای برگزار کرد و 
برای همکاری با این تیم شمالی 
به تفاهم رسید. با اینکه سرمربی 
مذکور راهی انزلی شده و حتی 
در تمرینات سپیدپوشان خزری 
حضور دارد هنوز قرارداد خود 
را رسماً امضا نکرده است. این 
موضوع  برای هواداران ملوان 
هم جای سؤال بود، از همین رو 
آنها در حاشیه  تمرین دیروز‌ )14 
تیر سال جاری( ملوان در پادگان 
حسن‌رود انزلی  حاضر شدند و از 
تارتار در این خصوص جویا شدند. 
سرمربی تازه‌وارد ملوانان که هنوز 
نکرده،  امضا  را  خود  قرارداد 
دلیلش را شرط خرید بازیکنان 
توسط مدیران این تیم دانست. 
تارتار می‌گوید اگر مدیران ملوان 
بتوانند بخشی از لیست بازیکنان 
مورد نیاز او را تهیه کند، قراردادش 
را با این تیم امضا خواهد کرد. 
گفتنی است تنها 4 بازیکن ملوان 
از فصل گذشته با این تیم قرارداد 
دارند و باید برای جاهای خالی 
بازیکن جدید جذب شود. پیش از 
این سرپرست مدیرعاملی ملوان 
سیاست نقل و انتقالاتی خود 
را خرید بازیکنان لیگ برتری به 
همراه جذب محصولات آکادمی 
ملوان خوانده بود. باید دید به 
شرط مهدی تارتار جامه عمل 

پوشانده می‌شود؟

کولیبالی در آستانه 
توافق با فولاد

باشگاه فولاد خوزستان در آستانه 
جذب مدافع اهل کشور مالی قرار 
دارد. فولاد خوزستان در روزهای 
اخیر با سرعت زیادی مشغول 
بازیکنان  لیست  کردن  نهایی 
مدنظر علیرضا منصوریان )تمدید 
قرارداد و  جذب بازیکنان( برای 
فصل بیست و سوم لیگ برتر 
است. در کنار توافق احتمالی با 
گادوین منشا و مذاکره با آیاندا 
پاتوسی، این بار منصوریان برای 
تقویت خط دفاعی خود به سراغ 
موسی کولیبالی رفت. این مدافع 
پیش از این سابقه بازی در فولاد 
خوزستان را دارد، در نیم فصل 
سال گذشته توسط جواد نکونام از 
لیست این تیم کنار گذاشته شد. 
نباید فراموش کرد که بعد از جدایی 
امین حزباوی و عارف آقاسی، فولاد 
دو مدافع از مس رفسنجان جذب 
کرد و حضور کولیبالی می‌تواند 
خیال کادر فنی فولاد را بابت خط 

دفاعی آسوده‌تر کند.

سفر مس رفسنجان 
به ارمنستان

اعضای تیم فوتبال مس رفسنجان 
به منظور انجام دو بازی تدارکاتی، 
تهران را به مقصد ایروان ارمنستان 
در  نارنجی‌پوشان  کردند.  ترک 
روزهای آینده دو بازی با تیم‌های 
سطح بالای کشور ارمنستان انجام 
می‌دهند. شاگردان ساکت الهامی 
هفته گذشته اردویی 5 روزه را در 
شهر سرچشمه برگزار کردند و 
حالا با حضور در کشور همسایه، 
مراحل آماده‌سازی پیش‌فصل را 

ادامه می‌دهند.

سیدمهدی حسینی‌پور مدیرعامل 
جدید باشگاه سایپا درباره علت 
تأخیر این تیم در ثبت شکایت 
علیه بازیکن تیم فوتبال شمس‌آذر 
می‌گوید: »وقتی تخلفی در این سطح 
رخ می‌دهد، باشگاه مورد ظلم قرار 
گرفته باید ابتدا نسبت به صحت 
اطلاعات به دست آمده اطمینان 
کافی را به دست آورد و بعد اقدام 
به شکایت کند. بحث ما بحث 
اخاق است و ما در گروه سایپا به 
اخلاق‌مداری بسیار حساس هستیم. 

مدارک مورد نظر هم بعد از پایان لیگ 
به دست ما رسید و بلافاصله پس از 
صحت سنجی اقدام به ثبت شکایت 
کردیم .ما تاکنون چنین پرونده‌ای در 
سطح صعود به لیگ برتر نداشتیم اما 
در پرونده مشابه باشگاه نفت امیدیه 
در لیگ دسته دوم رأی تغییر نتایج 
بازی‌ها برایش اعام شد اکنون هم 
انتظار ما در خصوص اعام رأی این 
پرونده از آقای مهدی تاج به عنوان 
ریاست فدراسیون فوتبال و تمام 
ارکان قضایی فدراسیون این است 

که نسبت به عملی کردن وعده‌ها 
و شعارهای خود در خصوص فوتبال 
پاک اقدام کنند و رأی را با مبنای 
عدالت صادر فرمایید ضمن اینکه این 
موضوع قابل پیگیری است؛ قانون 
چیز مشخصی است و بحث بازیکن 
غیر مجاز بسیار مشخص است و در 
متن صریح قانون تصویب خود آقایان 
هم ذکر شده است .من شنیدم که 
برخی می‌گویند باید از تیم شمس آذر 
در فصل آینده لیگ برتر امتیاز کسر 
شود، در حالی که تیم شمس آذر در 

لیگ یک تخلف کرده است . اصاً 
درست نیست که بخواهیم از حق 
تیمی در لیگ برتر بگذریم، در متن 
دقیق قانون هم آمده و انتظاری جز 
اجرای قانون نداریم .به اجرای عدالت 
از سوی فدراسیون فوتبال ایران ایمان 
داریم و ان‌شاءالله رأی درستی هم 
صادر می‌شود اما اگر خدایی ناکرده 
رأی چیز دیگری باشد، باشگاه سایپا 
قطعاً این موضوع را در دادگاه قضایی 
فیفا و CAS پیگیری خواهد کرد.« 
ظاهراً آنها خودشان را لیگ برتری 

می‌دانند: »ما در حال حاضر مشغول 
آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات 
هستیم اما همه چیز منوط به رأی 
کمیته انضباطی است و اگر این رأی 
به سود لیگ برتری شدن ما باشد باید 
تدابیر خاصی بیندیشیم اما در حال 
حاضر تیم را بر اساس نیازهای لیگ 
یک آماده و مهیای مسابقات کردیم 
اما اگر رأی تا دوشنبه صادر شود، ما 
این فرصت را داریم تا تیم خودمان 
را بر اساس لیگ برتر آماده کنیم و 

تدابیر لازم را اعمال کنیم.«

باشگاه سایپا؛ رأی برسد آماده لیگ برتر می‌شویم

بعد از اینکه استقلال خوزستان 
در لیگ برتر قهرمان شد، خیلی 
از بازیکنان این تیم جدا شدند تا 
در جای دیگر شانس خود را برای 
درخشش امتحان کنند. این اتفاق 
باعث شد به بازیکنان جوان فرصت 

بیشتری داده شود. 
یونس دلفی مهاجم بلندقامت یکی 
از این بازیکنان بود. بازیکنی زیر ۱۸ 
سال که از همان ابتدا که به او فرصت 
بازی داده شد به خوبی درخشید و 
توانست گل‌های خوبی بزند. زمان 
زیادی از این درخشش نگذشته 
بود که خبر رسید باشگاه سپاهان 
به دنبال جذب این مهاجم اهل 

شوش است. 
دلفی خیلی دلش می‌خواست 
ه  شگا با ما  ا د  برو ن  ها سپا به 
استقلال خوزستان برای صدور 
رضایت‌نامه‌اش، مبلغ ۵۰۰ میلیون 
تومان پیشنهاد داد که باشگاه 
اصفهانی با آن موافقت نکرد. بعد 
از آن خبر رسید دلفی از ایتالیا 
پیشنهاد دارد که هیأت مدیره 
باشگاه استقلال خوزستان با آن 
مخالفت کرد. به این ترتیب نوبت 
به تیم‌های سرخابی پایتخت رسید. 
گفته می‌شد دلفی قرار است به یکی 
از تیم‌های پرسپولیس یا استقلال 
برود که ناگهان بحث حضور در 

شارلوای بلژیک پیش آمد. 
یونس دلفی هم مثل دیگر بازیکنان 
فوتبال که حضور در فوتبال اروپا را در 
برنامه‌هایش داشت، ترجیح داد به 
جای حضور در فوتبال ایران، به شارلوا 
برود. خیلی‌ها انتظار داشتند دلفی در 
بلژیک بدرخشد و گل‌های زیادی برند 
اما مصدومیت و بدشانسی باعث شد 
او در خیلی بازی‌ها، در ترکیب نباشد. 
در نهایت هم از آنجا به صورت قرضی 

به تیم گوریتسیا کرواسی رفت. 
دلفی در آنجا هم ابتدا شرایط خوبی 
نداشت اما بعد از آن بیشتر بازی‌ها 
در ترکیب قرار گرفت. با وجود این 
مسأله، ظاهراً خود این مهاجم جوان 
یت نداشت و  از شرایطش رضا
تصمیم گرفت به لیگ ایران برگردد. 
یونس دلفی فصل بیست و دوم از 
استقلال هم پیشنهاد داشت و گفته 

می‌شد به این تیم نزدیک هم شده 
بود اما پیشنهاد فولاد خوزستان 
و صحبت‌های دلگرم‌کننده جواد 
نکونام باعث شد او به اهواز برگردد. 
تصور می‌شد دلفی در اهواز باز هم 
به روزهای اوجش برگردد و بتواند 
نگاه‌های زیادی را به خود جلب کند 

اما اینطور نشد. 
یونس دلفی حتی یک بازی هم 
فرصت حضور در زمین پیدا نکرد 
چون مدتی به خاطر مصدومیت 
مچ پا از تمرینات و تیم دور شد و 
بعد هم بحث خدمت سربازی‌اش 
پیش آمد تا از رؤیاهایش دور شود. 
دلفی تصمیم داشت خیلی زود از 
فولاد خوزستان جدا شود اما جدایی 
جواد نکونام باعث شد او امیدوار به 
روزهای بهتر در تیم قرمز اهوازی 
شود. در واقع زمانی که علیرضا 
منصوریان هدایت فولاد را به عهده 
گرفت، تاش برای حل مشکل 
سربازی او شروع شد و خیلی زود 

هم به نتیجه رسید ولی باز 
هم خبری از حضور دلفی 
در زمین نبود. در زمان 
سرمربیگری منصوریان، 
این مهاجم بلندقامت 
تنها ۳ بازی به زمین 
رفت که برای او چندان 
جالب نبود. حالا قرارداد 
یونس دلفی با فولاد 

خوزستان تمام شد. 
به  جه  تو با  لفی  د
اینکه قرارداد علیرضا 
د  لا فو با  ن  یا ر منصو
خوزستان تمدید شد، 
امیدی به روزهای بهتر 
ندارد. به همین دلیل 
تصمیمی برای ماندن در 
این تیم اهوازی ندارد. 
ت  لبا مطا  ً هرا ظا لبته  ا

یونس دلفی هم به صورت 
کامل پرداخت نشده تا او 

تصمیمش برای رفتن از فولاد 
را جدی‌تر کند. گفته می‌شود 

یونس دلفی از چند تیم پیشنهاد 
دارد که ۲ تای آن صنعتی است  

که احتمالاً به زودی به یکی از آنها 
جواب مثبت خواهد داد. به نظر 
می‌رسد یکی از تیم‌ها، صنعت‌نفت 
آبادان است و ظاهراً دلفی بدش 
نمی‌آید باز هم شاگرد عبدالله ویسی 
شود؛ همان سرمربی خوزستانی که 

دلفی را از تیم نوجوانان استقلال 
خوزستان به تیم بزرگسالان 

آورد تا فرصت درخشش و 
خودنمایی پیدا کند. 

حالا شاید دلفی فکر 
می‌کند با حضور در تیم 
ویسی باز هم می‌تواند 

به روزهای اوج خود 
برگردد و چشم‌های 
زیادی را به خود 
لبته  ا   کند ه  خیر
اگر مصدومیت‌ها 

دست از سرش بردارد 
و البته خودش انگیزه 

قبل را داشته باشد.

یونس دلفی از 
چند تیم پیشنهاد 
دارد که ۲ تای آن 

صنعتی است 
احتمالاً به زودی به 

یکی از آنها جواب 
مثبت خواهد داد. 

به نظر می‌رسد 
یکی از تیم‌ها، 

صنعت‌نفت آبادان 
است و ظاهراً دلفی 

بدش نمی‌آید باز 
هم شاگرد عبدالله 

ویسی شود
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